
lllllllllllllllllllllllllllllllllllllllll
OBJEDNÁVKA č. 0493/2023/KH/0

Odběratel Dodavatel

IČ: 70890692 DIČ: CZ70890692 IČ: 46567020 DIČ: CZ440718152

Moravskoslezský kraj Petr Sapík

28„ října 2771/117 ' Sokolovská 1189/15

70218 Ostrava 70800 Ostrava

Vyřizuje: Vyřizuje:

Telefon: Telefon:
Odbor: KH-Z

objednáváme u Vás:

zajištění občerstvení v maximální výši 42.576 Kč vč. DPH včetně nealkoholických nápojů v max. výši 11.000 Kč vč. DPH
a alkoholických nápojů v max. výši 12.100 Kč vč. DPH pro cca 120 osob na prezentační akci složek Integrovaného záchranného
systému Moravskoslezského kraje s názvem “Den s hrdiny —Spolu jsme silnější", kterou pořádá Krajské vojenské velitelství
Ostrava 10.6.2023 v areálu Dolní oblast Vítkovic pod záštitou hejtmana Moravskoslezského kraje, prof Ing. Ivo Vondráka, CSc.
Celková výše včetně dopravy nepřesáhne 56.722,13 Kč bez DPH, tj. 65.676 Kč vč.DPH Účtováno bude podle skutečnosti.

Kontaktníosoba:

Fakturu s rozpisem občerstvení, zašlete, prosím, po skončení akce na adresu elektronické podatelny: posta©mskcz

Datum požadovaného splnění: 10.06.2023

Přílohy:

UPOZORNĚNÍ: Úhrada faktury se provádí 14. kalendářní den od data doručení faktury.

Povmnost zaplatit cenu je splněna dnem odepsání příslušné částky z účtu objednatele, ,
odběratel uplatní institut zvláštního způsobu Zajištění daně dle; 10% zákona o DPH a hodnotu plnění odpovídající dani z přidané hodnoty uvedené na
faktuře uhradí v termínu splatnosti této faktun/ stanovenem dle objednávky přímo na osobní depozitní účet dodavatele vedený u místně příslušneho správce
daně v prípadě, že:
a) dodavatel bude ke dni uskutečnění zdanitelného plnění zveřejněn v aplikaci „Registr plátců DPH“ jako nespolehlivý plátce, nebo
b) dodavatel bude ke dni uskutečnění zdanitelného plnění v insolvenčním řízení.
odběratel nenese odpovědnost za případné penále a jine postihy vyměřené či stanovené správcem daně dodavateli v souvislosti s potenciálně pozdní úhradou
DPH, tj. po datu splatnosti této daně.
Dodavatel prohlašuje, že není obchodní společností, ve které veřejný funkcionář uvedený v g 2 odst. 1 písm. c) zákona č.159/2006 Sb.,o střetu zájmu, ve
znění pozdějších předpisů (člen vlady nebo vedoucí jineho ústředního správního úřadu, vjehož čele není člen vlády), nebojím ovládaná osoba vlastní podíl
představující alespoň 25% účast společníka v obchodní společnosti. Dodavatel bere na vědomí, Že pokud je uvedene prohlášení nepravdivé, bude smlouva
považována za neplatnou.

MAX. CENA CELKEM (vč. DPH) 65 676,00 Kč

Datum

Upřednostňujeme zasílání faktur elektronicky. „

email pro zasílánífaktury: posta©msk.cz A

Název datové schránky: moravskoslezsky kraj

Indentifikátor datové schránky: 8x6b><sd

vedoucí odboru kancelář hejtmana kraje

Číslo výdajového účtu : 27-1650675349/0800



OBJEDNÁVKA č. 0493/2023/KH/O



Předmět: Zaslání podepsané objednávky č. O493/2023/KH/O k zajištění občerstvení na
10.6.2023 a prosba o potvrzení o přijetí objednávky

From:
Sent: Thursday, June 1, 2023 1:50 PM
To:

Subject: Re: Zaslání podepsané objednávky č. 0493/2023/KH/O k zajištění občerstvení na 10.6.2023 a prosba o
potvrzení o přijetí objednávky

Dobrý den, paníTopiařová
potvrzuji příjetí objednávky č. 0493/2023/KH/O.

Hezký den

Sapík


